[bookmark: _Hlk168300152][image: ]
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     № 68 от 04.06.2024 г.
 х. Зеленовка
О включении в реестр недвижимого имущества муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» Тарасовского района   Ростовской области

       На основании записи в Едином государственном реестре недвижимости
23.05.2024г.,24.05.2024г.,27.05.2024г., Администрация Зеленовского сельского поселения

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.  Включить в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Зеленовское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области:
     - земельный участок с кадастровым номером 61:37: 0600021:1607 по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Зеленовка, площадью     2000 кв.м.
     - земельный участок с кадастровым номером 61:37: 0600021:1608 по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Чеботовка, площадью 10297 кв.м.
    - земельный участок с кадастровым номером 61:37: 0600021:1609 по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхние Грачики, площадью 10000 кв.м.
     - земельный участок с кадастровым номером 61:37: 0600021:1610 по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х.Нижние Грачики, площадью 3020 кв.м.
     - земельный участок с кадастровым номером 61:37: 0070101:1591 по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Зеленовка,                                ул. Центральная, 53/1, площадью 180 кв.м.
     - земельный участок с кадастровым номером 61:37: 0070701:774 по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Чеботовка,                                ул. Центральная, 32/1, площадью 100 кв.м.
     - земельный участок с кадастровым номером 61:37: 0600021:1638 по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х.Зеленовка,                                  ул. Луговая, земельный участок 1, площадью 2070 кв.м.
     - земельный участок с кадастровым номером 61:37:0070101:1610 по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Зеленовка, площадью 282 кв.м.
    - земельный участок с кадастровым номером 61:37: 0070601:254 по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х.Плотина, площадью 6630 кв.м.
    2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Никишиной А.М. внести изменения в реестр недвижимого имущества муниципального образования "Зеленовское сельское поселение" Тарасовского района Ростовской области.
      3. Главному специалисту Ковалевой Е.В. поставить на баланс Администрации Зеленовского сельского поселения недвижимое имущество.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
     5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации
     Зеленовского сельского поселения                                Т.И.Обухова

image1.png